Протокол № 2
Для нужд БМУ ВУЗ «Российско-Армянский (Славянский) университет»
о заседании по вскрытию заявок в рамках процедуры закупки,
проводимой способом запроса ценовых предложений
с кодом «ՌՀ-ՍՀ-ԳՀԱՊՁԲ-26/08»
г. Ереван                                                                                                            «16» февраля 2026 г.
                                                                                                                                         время: 10:45

Присутствовали:

Председатель комиссии:
С. Багдасарян – /руководитель юридического департамента БМУ ВУЗ «Российско -Армянский (Славянский) университет»/

Члены комиссии:
Д. Айрапетян – /заведующий кафедрой общей физики и квантовых наноструктур Института математики, физики и высоких технологий БМУ ВУЗ «Российско - Армянский (Славянский) университет»/
Э. Варданян – /аспирант кафедры общей физики и квантовых наноструктур Института математики, физики и высоких технологий БМУ ВУЗ «Российско - Армянский (Славянский) университет»/
Д. Геворгян – /аспирант кафедры общей физики и квантовых наноструктур Института математики, физики и высоких технологий БМУ ВУЗ «Российско - Армянский (Славянский) университет»/

Координатор закупок:
А. Амбарцумян – /главный специалист отдела планирования и организации закупок БМУ ВУЗ «Российско - Армянский (Славянский) университет»/

Повестка дня
1. Наименования участников, представивших заявки, и адреса их местонахождения
2. 1.1. В рамках процедуры закупки с кодом «ՌՀ-ՍՀ-ԳՀԱՊՁԲ-26/08», организованной БМУ ВУЗ «Российско - Армянский (Славянский) университет» в бумажной форме, была представлена следующая заявка:

	№
	Наименование участника
	Адрес
	Телефон
	Эл. почта
	ИНН

	1
	ООО «ФЕНИКС ОН»
	г. Гюмри, Площадь Анкахутян, Ш9А
	+374 93 19-93-37
	Feniixon@gmail.com
	05569077

2. Сведения о наличии документов, требуемых в составе каждой заявки
     2.1. В заявке, представленной участником, имеются все документы, требуемые приглашением.

Принято решение: за – 4, против – 0
3. Сведения о соответствии документов, представленных каждым участником, установленным требованиям

3.1. Заявка, представленная участником, соответствует требованиям приглашения.

Принято решение: за – 4, против – 0
4. Цена, предложенная каждым участником

Участник представил следующее ценовое предложение:
	Наименование участника
	Предложенная цена /без НДС/, драм РА
	Предложенная цена /с НДС/, драм РА

	ДЛЯ ЛОТА № 1

/ноутбук/

	Цена закупки: 700 000 драм РА

	ООО «ФЕНИКС ОН»
	579 555
	695 466

	Наименование участника
	Предложенная цена /без НДС/, драм РА
	Предложенная цена /с НДС/, драм РА

	ООО «ФЕНИКС ОН»
	ДЛЯ ЛОТА № 2

/Внешнее запоминающее устройство/

	Цена закупки: 40 000 драм РА

	31 900
	38 280

 5. По приглашению запросов и разъяснений не поступало.
 6. Для оценки заявок назначить следующее заседание комиссии на 19 февраля 2026 года в 11:00.

Принято решение: за – 4, против – 0
7. В рамках процедуры закупки с кодом «ՌՀ-ՍՀ-ԳՀԱՊՁԲ-26/08», организованной БМУ ВУЗ
«Российско-Армянский (Славянский) университет», в соответствии с требованиями законодательства РА о закупках, комиссия 19.02.2026г. решила:
а) По 1-му и 2-му лотам процедуры закупки с кодом «ՌՀ-ՍՀ-ԳՀԱՊՁԲ-26/08», организованной БМУ ВУЗ «Российско-Армянский (Славянский) университет» в бумажной форме, признать выбранным участником ООО «ФЕНИКС ОН» и предложить заключить соответствующий договор в установленном порядке.

б) В соответствии со статьей 10 Закона РА «О закупках», к процедуре закупки с кодом «ՌՀ-ՍՀ-ԳՀԱՊՁԲ-26/08» срок бездействия не применяется.
	     Принято решение: за – 4, против – 0
Председатель оценочной комиссии:      ———————  С. Багдасарян
Члены комиссии:                ———————  Д. Айрапетян
                                         ———————   Э. Варданян
                                         ———————  Д. Геворгян
Координатор закупок:         ———————   А. Амбарцумян

PAGE